



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	924 052 201
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	IHB INVEST AS
Forretningsadresse:	Industriveien 14 8450 STOKMARKNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Inge Harald Berg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		275 746	116 188
Sum kostnader		275 746	116 188
Driftsresultat		-275 746	-116 188
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		3 423 308	2 501 521
Annen renteinntekt		7 569 400	3 326 311
Annen finansinntekt		104 162 336	
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		9 596 333	167 324
Sum finansinntekter		124 751 378	5 995 156
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler			278 039
Annen rentekostnad		5 745 243	8 136 370
Annen finanskostnad			50 708
Sum finanskostnader		5 745 243	8 465 117
Netto finans		119 006 135	-2 469 961
Ordinært resultat før skattekostnad		118 730 389	-2 586 149
Skattekostnad på resultat	2	3 144 860	-570 518
Ordinært resultat etter skattekostnad		115 585 529	-2 015 631
Årsresultat	3	115 585 529	-2 015 631
Årsresultat etter minoritetsinteresser		115 585 529	-2 015 631
Totalresultat		115 585 529	-2 015 631
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		115 585 529	
Overført fra annen egenkapital			-2 015 631
Sum overføringer og disponeringer		115 585 529	-2 015 631



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		570 518
Sum immaterielle eiendeler			570 518
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4		
Investering i annet foretak i samme konsern	4	199 000	199 000
Lån til foretak i samme konsern	5		
Investeringer i aksjer og andeler		72 258 480	70 420 815
Sum finansielle anleggsmidler		72 457 480	70 619 815
Sum anleggsmidler		72 457 480	71 190 333
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5		
Andre kortsiktige fordringer	5	103 671 606	253 292
Konsernfordringer		35 378 313	118 106 575
Sum fordringer	5	139 049 919	118 359 868
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4		
Markedsbaserte aksjer		22 919 664	
Markedsbaserte obligasjoner		37 802 000	37 802 000
Andre finansielle instrumenter		39 254 147	28 451 408
Sum investeringer		99 975 811	66 253 408
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		109 944 953	91 719 440
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		109 944 953	91 719 440
Sum omløpsmidler		348 970 683	276 332 716



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		421 428 163	347 523 049
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	1 194 000	1 194 000
Beholdning av egne aksjer	6		
Sum innskutt egenkapital		1 194 000	1 194 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		322 078 208	206 492 679
Sum opptjent egenkapital		322 078 208	206 492 679
Sum egenkapital	3	323 272 208	207 686 679
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2	2 086 836	
Sum avsetninger for forpliktelser		2 086 836	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
Langsiktig konserngjeld	5		
Sum langsiktig gjeld		2 086 836	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5		
Betalbar skatt	2	487 506	
Annen kortsiktig gjeld	5	95 581 613	139 836 370
Sum kortsiktig gjeld	5	96 069 119	139 836 370
Sum gjeld		98 155 955	139 836 370
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		421 428 163	347 523 049



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	4 836 167 505	4 446 161 025
Annen driftsinntekt	2	10 856 769	6 654 755
Sum inntekter		4 847 024 275	4 452 815 779
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-314 707 956	-368 237 801
Varekostnad	11	2 160 141 833	1 939 822 376
Lønnskostnad	3, 4	484 799 112	395 970 854
Av-/nedskr. av dr.midl. og imm. eiendeler	5	323 571 860	300 524 851
Annen driftskostnad	6	828 006 352	857 986 526
Sum kostnader		3 481 811 201	3 126 066 806
Driftsresultat		1 365 213 074	1 326 748 974
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		5 697 052	14 043 905
Annen renteinntekt		85 258 223	30 598 870
Annen finansinntekt	7	294 371 257	358 594 984
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		86 775 689	5 428 497
Sum finansinntekter		472 102 220	408 666 256
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		2 513 504	103 473 961
Annen rentekostnad		100 653 296	70 835 122
Annen finanskostnad	7	393 765 298	339 117 972
Sum finanskostnader		496 932 098	513 427 054
Netto finans		-24 829 877	-104 760 798
Ordinært resultat før skattekostnad		1 340 383 196	1 221 988 176
Skattekostnad på ordinært resultat	8, 9	703 777 387	261 405 270
Ordinært resultat etter skattekostnad		636 605 810	960 582 906
Årsresultat		636 605 810	960 582 906



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Minoritetsinteresser	15, 18	299 875 136	464 999 412
Årsresultat etter minoritetsinteresser		336 730 674	495 583 494
Totalresultat		336 730 674	495 583 494
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		5 703 504	8 984 868
Avsatt til annen egenkapital		331 027 170	486 598 625
Avsatt til/fra minoritetsinteresser		299 875 136	464 999 412
Sum overføringer og disponeringer		636 605 809	960 582 906



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	9, 10, 16	896 538 932	896 376 432
Vannrettigheter	16	5 039 973	5 039 973
Sum immaterielle eiendeler		901 578 905	901 416 405
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 9, 10	1 383 770 331	1 053 523 889
Anlegg under utførelse	5, 9, 10	691 629 910	599 872 973
Maskiner og anlegg	5, 9, 10	552 287 780	590 492 379
Balanseførte leasingavtaler	9		
Skip og flytende installasjoner	5, 9, 10	1 917 882 813	2 058 070 849
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9, 10	97 216 677	48 045 360
Sum varige driftsmidler		4 642 787 511	4 350 005 450
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		3 580 581	5 678 373
Investeringer i aksjer og andeler	12	34 077 572	48 746 840
Obligasjoner	17	1 927 905 057	1 712 062 388
Andre langsiktige fordringer		132 869	124 369
Sum finansielle anleggsmidler		1 965 696 079	1 766 611 969
Sum anleggsmidler		7 510 062 494	7 018 033 824
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 10, 11	1 778 011 714	1 456 470 017
Fordringer			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Kundefordringer	9, 10	480 503 731	610 721 366
Kundefordringer Konsern			
Andre kortsiktige fordringer		315 262 420	163 521 397
Sum fordringer		795 766 152	774 242 763
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		189 629 646	72 073 544
Sum investeringer		189 629 646	72 073 544
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	961 448 391	871 247 707
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		961 448 391	871 247 707
Sum omløpsmidler		3 724 855 903	3 174 034 030
SUM EIENDELER		11 234 918 398	10 192 067 854
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	1 194 000	1 194 000
Sum innskutt egenkapital		1 194 000	1 194 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	15	15 268 922	19 565 418
Annen egenkapital	15	4 011 124 112	3 670 096 941
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		4 026 393 033	3 689 662 359
Minoritetsinteresser	15	3 484 023 733	3 277 771 973
Sum egenkapital		7 511 610 766	6 968 628 332
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4		



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Utsatt skatt	9	767 503 117	420 640 882
Andre avsetninger for forpliktelser	4, 9		
Sum avsetninger for forpliktelser		767 503 117	420 640 882
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	1 811 265 911	1 893 788 914
Øvrig langsiktig gjeld		1 255 000	109 304 950
Sum annen langsiktig gjeld		1 812 520 911	2 003 093 864
Sum langsiktig gjeld		2 580 024 028	2 423 734 746
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		374 927 795	286 334 745
Betalbar skatt	8	356 732 317	245 141 806
Skyldig offentlige avgifter	13	57 914 612	44 714 947
Annen kortsiktig gjeld		353 708 880	223 513 277
Sum kortsiktig gjeld		1 143 283 604	799 704 776
Sum gjeld		3 723 307 632	3 223 439 522
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 234 918 398	10 192 067 854



Kontantstrømanalyse

IHB Invest AS

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	118 730 389	-2 586 149
Årets betalte skatter		-974 283
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		
Avskrivning anleggsmidler		
Endringer i varelager		
Endring i kundefordringer		
Endring i leverandørgjeld		
Resultatført andel resultat tilknyttet selskap		
Endring i andre tidsavgrensingsposter		8 136 370
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	118 730 389	4 575 938
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		
Utlån		12 870 748
Innbetalt vedr. utlån	-20 690 051	
Endring obligasjoner		
Realisasjon obligasjoner		
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-33 722 403	-136 674 223
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-1 837 665	
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-56 250 119	-123 803 475
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		
Utbetalinger ved nedbetaling av gjeld	-44 254 757	
Utfisjonert		
Mottatt konsernbidrag		
Innskutt kapital		
Utbetaling av utbytte		-75 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-44 254 757	-75 000 000
Netto endring i kontanter	18 225 513	-194 227 537
Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse	91 719 440	285 946 977
Beholdning av kontanter ved periodens slutt	109 944 953	91 719 440

IHB Invest AS



Kontantstrømanalyse

IHB Invest AS KONSERN

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	1 340 383 196	1 221 988 176
Årets betalte skatter	-245 141 806	-208 535 083
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		
Avskrivning anleggsmidler	323 571 860	300 524 851
Verdijustering aksjer		98 045 464
Endringer i varelager	-314 707 956	-368 640 377
Endring i kundefordringer	130 217 635	-216 810 383
Endring i leverandørgjeld	88 593 050	23 065 922
Resultatført andel resultat tilknyttet selskap	-5 697 052	-14 043 905
Endring i andre tidsavgrensingsposter	21 831 173	29 393 299
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 339 050 100	864 987 964
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 149 280
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-616 353 923	-746 765 861
Utlån		23 081 427
Innbetalt vedr. utlån	2 097 792	93 217 836
Endring obligasjoner	-215 842 669	48 380 227
Realisasjon obligasjoner		
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-228 177 663	-286 674 223
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 058 276 463	-867 611 314
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	86 446 000	217 993 278
Utbetalinger ved nedbetaling av gjeld	-277 018 953	-381 220 188
Utfisjonert		
Mottatt konsernbidrag		
Innskutt kapital		
Utbetaling av utbytte		-75 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-190 572 953	-238 226 910
Netto endring i kontanter	90 200 684	-240 850 260
Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse	871 247 707	1 112 097 967
Beholdning av kontanter ved periodens slutt	961448390,8	871 247 707

IHB Invest AS KONSERN



Årsregnskap 2023

IHB Invest AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: PHAUU-45WFQ-6ABDC-YXT3V-OFDE1-7438T

Org.nr.: 924 052 201



RESULTATREGNSKAP

IHB INVEST AS

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Annen driftskostnad		275 746	116 188
Sum driftskostnader		275 746	116 188
Driftsresultat		-275 746	-116 188
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		3 423 308	2 501 521
Annen renteinntekt		7 569 400	3 326 311
Annen finansinntekt		104 162 336	0
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		9 596 333	167 324
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		0	278 039
Annen rentekostnad		5 745 243	8 136 370
Annen finanskostnad		0	50 708
Resultat av finansposter		119 006 135	-2 469 961
Resultat før skattekostnad		118 730 389	-2 586 149
Skattekostnad på resultat	2	3 144 860	-570 518
Resultat		115 585 529	-2 015 631
EKSTRAORDINÆRE INNTEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat	3	115 585 529	-2 015 631
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		115 585 529	0
Overført fra annen egenkapital		0	2 015 631
Sum overføringer		115 585 529	-2 015 631

Penneo Dokumentnøkkel: PHAUU-45WFQ-6ABDC-YXT3V-OFDE1-7438T



BALANSE

IHB INVEST AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	2	0	570 518
Sum immaterielle eiendeler		0	570 518
VARIGE DRIFTSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i annet foretak i samme konsern	4	199 000	199 000
Investeringer i aksjer og andeler		72 258 480	70 420 815
Sum finansielle anleggsmidler		72 457 480	70 619 815
Sum anleggsmidler		72 457 480	71 190 333
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer	5	103 671 606	253 292
Konsernfordringer		35 378 313	118 106 575
Sum fordringer	5	139 049 919	118 359 868
INVESTERINGER			
Markedsbaserte aksjer		22 919 664	0
Markedsbaserte obligasjoner		37 802 000	37 802 000
Andre finansielle instrumenter		39 254 147	28 451 408
Sum investeringer		99 975 811	66 253 408
Bankinnskudd, kontanter o.l.		109 944 953	91 719 440
Sum omløpsmidler		348 970 683	276 332 716
Sum eiendeler		421 428 163	347 523 049

Penneo Dokumentnøkkel: PHAUU-45WFO-6ABDC-YXT3V-OFDE1-7438T



BALANSE

IHB INVEST AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6	1 194 000	1 194 000
Sum innskutt egenkapital		1 194 000	1 194 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		322 078 208	206 492 679
Sum opptjent egenkapital		322 078 208	206 492 679
Sum egenkapital	3	323 272 208	207 686 679
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	2	2 086 836	0
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Betalbar skatt	2	487 506	0
Annen kortsiktig gjeld	5	95 581 613	139 836 370
Sum kortsiktig gjeld	5	96 069 119	139 836 370
Sum gjeld		98 155 955	139 836 370
Sum egenkapital og gjeld		421 428 163	347 523 049

Stokmarknes, 31.05.2024
Styret i IHB Invest AS

Inge Harald Berg
styreleder/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: PHAUU-45WFO-6ABDC-YXT3V-OFDE1-7438T



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelse på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KORTSIKTIGE Plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

KONTANTSTRØM OPPSTILLING



Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Penneo Dokumentnøkkel: PHAUU-45WFQ-6ABDC-YXT3V-OFDE1-7438T



Note 1 Lønnskostnader

IHB Invest AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2023 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	487 506	0
Endring i utsatt skatt	2 657 354	-570 518
Skattekostnad ordinært resultat	3 144 860	-570 518
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 18 730 389	-2 586 149
Permanente forskjeller	-114 031 901	103 599
Anvendelse av fremførbart underskudd	-2 482 549	0
Skattepliktig inntekt	2 215 938	-2 482 549
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	487 506	0
Sum betalbar skatt i balansen	487 506	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	1 18 730 389	-2 586 149
Beregnet skatt av resultat før skatt	26 120 686	-568 953
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-25 087 018	22 792
Sum	1 033 667	-546 161
Effektiv skattesats	0,9 %	21,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Aksjer og andre verdipapirer	9 485 619	-110 715	-9 596 334
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-2 482 549	-2 482 549
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	9 485 619	-2 593 264	-12 078 883
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	2 086 836	-570 518	-2 657 354

Penneo Dokumentnøkkel: PHAUU-45WFO-6ABDC-YXT3V-OFDEF1-7438T



Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	1 194 000	206 492 679	207 686 679
Pr 01.01.2023	1 194 000	206 492 679	207 686 679
Årets resultat		115 585 529	115 585 529
Pr 31.12.2023	1 194 000	322 078 208	323 272 208

Note 4 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eier-andel	Stemme-andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/ FKV/ TS						
Bergs Holding ASHadsel		51,7%	100,0%	199 000	570 095 454	103 376 623
Sum				199 000	570 095 454	103 376 623

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer konsern	138 754 936	118 106 575
Sum	138 754 936	118 106 575
Gjeld		
Sum	0	0

Note 6 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I IHB INVEST AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	398	3 000,0	1 194 000
Sum	398		1 194 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Inge Harald Berg	398	100,0	100,0

AKSJER BIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
Inge Harald Berg	styreleder/ daglig leder	398
Totalt antall aksjer		398

Penneo Dokumentnøkkel: PHAUU-45WFQ-6ABDC-YXT3V-OFDE1-7438T



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Berg, Inge Harald

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3426405

IP: 78.26.xxx.xxx

2024-05-31 10:36:13 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: PHAU-45WFO-6ABDC-YXT3V-OFDE1-7438T

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2023

IHB Invest AS - Konsern

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Pemseo Dokumentnøkkel: HEO2E-MDGOJ-ZNLV8-3CGPP-EWE7A-IHC4H

Org.nr.: 924 052 201



IHB Invest AS

Organisasjonsnummer : 924 052 201

ÅRSBERETNING FOR 2023

1. Virksomhetens art og lokalisering

Deltakelse i andre selskaper, smoltoppdrett, laks og ørretoppdrett, produksjon av marine råstoffer, frakt av oppdrettsfisk, slakteri og filetfabrikk, turist og visningsanlegg, samt utleie av lokaler.

Morselskapet har sitt forretningskontor på Børøy i Hadsel kommune.

Datterselskapene er lokalisert Nusfjord i Flakstad kommune, Innhavet i Hamarøy kommune Mørsvik i Sørfold kommune , Kalvik i Tysfjord kommune, Blokken i Sortland kommune , Børøy i Hadsel kommune, Bogen i Kvæfjord kommune, Pundslett i Vågan kommune, Nordfold i Steigen kommune, Kasfjord i Harstad kommune, Bjarkøy i Harstad kommune, Dyrøyhamn i Dyrøy kommune og Grovfjord i Skånland kommune

2. Rettsvisende oversikt over utviklingen, resultatet og foretakets stilling

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap for året 2023 et riktig uttrykk for morselskapets og konsernets stilling og resultat av virksomheten.

3. Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet jobber målrettet med utvikling av ny teknologi og videreutvikling av våre produksjonsmetoder. Hovedfokuset for innovasjons- og utviklingsarbeidet i konsern er planlegging, bygging og driftssetting av produksjonstanken Hydra og tilhørende utviklingsprosjekter. Utviklingsaktivitetene skal bidra til en industriell og bærekraftig utvikling av havbruksnæringen i Norge, samtidig som selskapets strategi bygger videre på etablert kompetanse og infrastruktur samt våre konkurransefortrinn.

Utviklingsarbeidet omfatter samarbeid med flere nordnorske, nasjonale og internasjonale kompetansmiljøer innen en rekke fagområder.

4. Framtidig utvikling

Styret mener at pris og avsetning for produktene og tjenester fra datter- og tilknyttede selskaper synes å være tilfredsstillende kommende år. Dette gir positive ringvirkninger for morselskapet.

5. Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt i USD og EUR. Selskapet har på konsernnivå inngått terminkontrakter for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den tilknyttede markedsrisikoen.

Kredittrisiko

Selskapet kredittforsikrer som hovedregel selskapets kundefordringer. Som følge av den makroøkonomiske situasjonen har enkelte kunder hatt vansker med å betale sine forpliktelser til rett tid. Selskapets ledelse har iverksatt tiltak for å minimere kredittrisikoen.

Renterisiko

Selskapet har eksternt finansiering. Denne gjelden er utsatt for renterisiko med hensyn til generell renteoppgang. Selskapet har rentesikret en del av gjelden i SWAP avtaler. Totalt sett vurderes renterisiko å være akseptabel for selskapet

6. Fortsatt drift

Styret i morselskapet mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

7. Arbeidsmiljø



Morselskapet har ingen ansatte.

Datterselskapene i konsernet fører i henhold til lover og regler om statistikk om sykefravær. Arbeidsmiljøet i konsernets datterbedrifter er tilfredsstillende og behovet til forbedringer vurderes løpende. Det har ikke inntruffet noen alvorlige arbeidsulykker i konsernet i 2023.

8. Likestilling

Morselskapet har ingen ansatte.

Alle ansatte i konsernet vurderes likt med hensyn til arbeidsoppgaver, avlønning og personlige utviklingsmuligheter herunder opprykk i ledene stillinger. Ut over det som er nevnt forutgående er det i konsernet ikke iverksatt eller planlagt spesiell tiltak for å forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling. Konsernet virksomhet drives etter styrets mening i tråd med loves bokstav.

9. Åpenhetsloven

Underliggende selkaper i IHB Invest konsernet arbeider aktivt for å innrette seg etter krav og forventinger knyttet til Åpenhetsloven. Konsernet har gjennomført aktsomhetsvurderinger på leverandører og leverandørkjedene. Det er også foretatt ytterligere risikokartlegginger av leverandører hvor det er ansett nødvendig. Nordlaks konsernet vil utarbeide en redegjørelse som beskriver funn og arbeid knyttet til Åpenhetsloven innen 30.juni.

Redegjørelsen vil publiseres på vår hjemmeside www.nordlaks.no

10. Ytre miljø

Morselskapet forurenser ikke det ytre miljø.

Konsernets datterselskaper er tilknyttet renovasjonsordninger som tar hånd om alt slakteri- og oppdrettsavfall. Oppdrett av fisk er konsesjonsbelagt og ingen av konsernets bedrifter forurenser miljøet utover de bestemmelser som er fastsatt i konsesjonsvilkår

11. Forslag til anvendelse av overskudd

Styret foreslår følgende oppdekking av årsunderskudd:

Årsoverskudd	115 585 529
Overført til annen ek	115 585 529

Total egenkapital i konsernet kr. 7 511 610 766

Stokmarknes, 31.05.2024
Styret i IHB Invest AS

Inge Berg



Resultatregnskap			
IHB Invest AS - Konsern			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	4 836 167 505	4 446 161 025
Annen driftsinntekt	2	10 856 769	6 654 755
Sum driftsinntekter		4 847 024 274	4 452 815 779
Varekostnad	11	2 160 141 833	1 939 822 376
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-314 707 956	-368 237 801
Lønnskostnad	3, 4	484 799 112	395 970 854
Av-/nedskr. av dr.midl. og imm. eiendeler	5	323 571 860	300 524 851
Annen driftskostnad	6	828 006 352	857 986 526
Sum driftskostnader		3 481 811 201	3 126 066 806
Driftsresultat		1 365 213 074	1 326 748 974
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		5 697 052	14 043 905
Annen renteinntekt		85 258 223	30 598 870
Annen finansinntekt	7	294 371 257	358 594 984
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		86 775 689	5 428 497
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		2 513 504	103 473 961
Annen rentekostnad		100 653 296	70 835 122
Annen finanskostnad	7	393 765 298	339 117 972
Resultat av finansposter		-24 829 877	-104 760 798
Ordinært resultat før skattekostnad		1 340 383 196	1 221 988 176
Skattekostnad på ordinært resultat	8, 9	703 777 387	261 405 270
Ordinært resultat		636 605 810	960 582 906
Årsresultat		636 605 810	960 582 906
Minoritetens andel	15, 18	299 875 136	464 999 412
Majoritetens andel		336 730 674	495 583 494
Overføringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		5 703 504	8 984 868
Avsatt til annen egenkapital		331 027 170	486 598 625
Avsatt til/fra minoritetsinteresser		299 875 136	464 999 412
Sum disponert		636 605 809	960 582 906
IHB Invest AS - Konsern			Side 4

Penneo Dokumentnøkkel: HE02E-MDGOJ-ZNLV8-3CGPP-EWE7A-IHC4H



Balanse			
IHB Invest AS - Konsern			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsepsjoner, patenter o.l.	9, 10, 16	896 538 932	896 376 432
Vannrettigheter	16	5 039 973	5 039 973
Sum immaterielle eiendeler		901 578 905	901 416 405
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 9, 10	1 383 770 331	1 053 523 889
Anlegg under utførelse	5, 9, 10	691 629 910	599 872 973
Maskiner og anlegg	5, 9, 10	552 287 780	590 492 379
Skip og flytende installasjoner	5, 9, 10	1 917 882 813	2 058 070 849
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9, 10	97 216 677	48 045 360
Sum varige driftsmidler		4 642 787 511	4 350 005 450
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		3 580 581	5 678 373
Investeringer i aksjer og andeler	12	34 077 572	48 746 840
Obligasjoner og fond	17	1 927 905 057	1 712 062 388
Andre langsiktige fordringer		132 869	124 369
Sum finansielle anleggsmidler		1 965 696 079	1 766 611 969
Sum anleggsmidler		7 510 062 494	7 018 033 824
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	9, 10, 11	1 778 011 714	1 456 470 017
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	480 503 731	610 721 366
Andre kortsiktige fordringer		315 262 420	163 521 397
Sum fordringer		795 766 152	774 242 763
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		189 629 646	72 073 544
Sum investeringer		189 629 646	72 073 544
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	961 448 391	871 247 707
Sum omløpsmidler		3 724 855 903	3 174 034 030
Sum eiendeler		11 234 918 398	10 192 067 854
IHB Invest AS - Konsern			Side 5

Penneo Dokumentnøkkel: HE02E-MDGOJ-ZNLV8-3CGPP-EWE7A-IHC4H



Balanse			
IHB Invest AS - Konsern			
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	1 194 000	1 194 000
Sum innskutt egenkapital		1 194 000	1 194 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	15	15 268 922	19 565 418
Annen egenkapital	15	4 011 124 112	3 670 096 941
Sum opptjent egenkapital		4 026 393 033	3 689 662 359
Minoritetsinteresser	15	3 484 023 733	3 277 771 973
Sum egenkapital		7 511 610 766	6 968 628 332
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	9	767 503 117	420 640 882
Sum avsetning for forpliktelser		767 503 117	420 640 882
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	1 811 265 911	1 893 788 914
Øvrig langsiktig gjeld		1 255 000	109 304 950
Sum annen langsiktig gjeld		1 812 520 911	2 003 093 864
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		374 927 795	286 334 745
Betalbar skatt	8	356 732 317	245 141 806
Skyldig offentlige avgifter	13	57 914 612	44 714 947
Annen kortsiktig gjeld		353 708 880	223 513 277
Sum kortsiktig gjeld		1 143 283 604	799 704 776
Sum gjeld		3 723 307 632	3 223 439 522
Sum egenkapital og gjeld		11 234 918 398	10 192 067 854
Stokmarknes, 31.05.2024 Styret i IHB Invest AS - Konsern			
<hr/> Inge Berg styreleder/daglig leder			
IHB Invest AS - Konsern			
			Side 6

Penneo Dokumentnøkkel: HE02E-MDGOJ-ZNLV8-3CGPP-EWE7A-IHC4H



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Finansielle instrumenter

Finansielle instrumenter som holdes i første rekke med formål om selge eller kjøpe tilbake på kort sikt, finansielle instrumenter som inngår i en portefølje av identifiserte instrumenter som er styrt sammen og hvor det beviselig er spor av kortsiktig gevinstrealisering, eller derivater som ikke er utpekt som sikringsinstrumenter er klassifisert som holdt for handelsformål. Disse instrumentene inngår i kategorien finansielle instrumenter og er regnskapsført til virkelig verdi med verdiendringer over resultatet.

Endringer i virkelig verdi på finansielle instrumenter klassifisert som holdt for handelsformål eller som er utpekt som til virkelig verdi med verdiendringer mot resultatet resultatføres og presenteres som finansinntekt/-kostnad.

Sikring

Selskapets kriterier for å klassifisere et derivat eller annet finansielt instrument er at sikringen er forventet å være effektiv ved at den motvirker endringer i kontantstrømmer til identifiserte salgstransaksjoner.

Kontantstrømssikring

Den effektive delen av sikringsinstrumentet holdes utenfor regnskapet. Den ineffektive delen av sikringsinstrumentet resultatføres løpende.

Når et sikringsinstrument utløper eller selges, avsluttes eller utøves, eller foretaket opphever sikringsforholdet, til tross for at den sikrede transaksjonen fremdeles forventes å inntreffe foretas en gevinst/tapsberegning av sikringsinstrumentet og innregnes i resultatregnskapet.

Dersom sikringsforholdet ikke lenger møter kriteriene for regnskapsmessig sikring foretas en gevinst/tapsberegning av sikringsinstrumentet og innregnes i resultatregnskapet.

Dersom den sikrede transaksjonen ikke lenger er forventet å inntreffe, resultatføres akkumulerte urealiserte gevinst eller tap på sikringsinstrumentet mot resultatregnskapet umiddelbart.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret. Poster som er sikret med terminkontrakter, er vurdert til terminkurs .

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming.



Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og en forholdsmessig andel av indirekte variable og faste tilvirkningskostnader. Andel av faste kostnader er begrenset til andel ved normal kapasitetsutnyttelse. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fradrett salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader.

Kontantstrømsoppstillingen

Kontanter består av kontanter og bankinnskudd. Ved utarbeidelsen av kontantstrømsoppstillingen er indirekte metode benyttet.

Konsernfinansiering

Konsernets likviditet er i noen av selskapene organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at datterselskapenes bankinnskudd og kassakredittgjeld reelt sett er fordringer/gjeld til morselskapet. Alle konsernselskaper som er med i ordningen er solidarisk ansvarlig for trekk konsernet til enhver tid har gjort.

Note 2 - Salgsinntekt

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk

	I år	I fjor
Salg i innenlandsmarked	1 168 710 721	1 005 886 788
Salg utlandet	3 678 313 553	3 446 928 991
Totalt	4 847 024 274	4 452 815 779



Note 3 - Lønnskostnad

Lønnskostnader

	i år	i fjor
Lønn, pensjon	461 444 535	377 209 599
Arbeidsgiveravgift	23 354 577	18 761 255
Totalt	484 799 112	395 970 854
Gjennomsnittlig antall ansatte	753	705

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelser til daglig leder.

Honorar til styret i IHB Invest AS er 0,-

Note 4 - Pensjon

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapenes ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretakene har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstillt kravene i loven.

Pensjonsforpliktelse som omfattes av forsikrede ordninger, er ikke balanseført. Forsikrede ordninger omfatter alle ansatte. Det er i regnskapsåret innbetalt 18 640 455,- i pensjonspremie .

Note 5 - Avskrivning på varige driftsmidler

Avskrivningstabell for varige driftsmidler

	Anlegg under utførelse		Tomter/bygg annen fast eind.	Driftsløse inventer etc.	Maskiner & anlegg	Sum
		Skip				
Ansk. Kost 1/1	321 737 002	2 653 771 657	1 789 444 183	253 518 972	1 503 298 203	6 521 770 017
+Tilgang	369 892 908	21 549 356	114 514 931	71 840 919	38 555 809	616 353 923
-Avgang						
Ansk. Kost 31/12	691 629 910	2 675 321 013	1 903 959 114	325 445 773	1 541 854 012	7 138 209 823
Akk. Av-/ndskr. Pr 1/1	-	595 700 808	456 264 225	205 486 628	912 805 826	2 170 257 487
+Ord. Avskrivninger	-	161 737 392	62 404 455	22 669 601	76 760 409	323 571 860
-Tilbakeført avskr.	-	-	-	-	-	-
+Nedskrivning	-	-	-	-	-	-
Akk av-/nskr. Pr 31/12	-	757 438 200	519 188 780	228 229 095	989 566 235	2 494 422 310
	-	-	-	-	-	-
Bal. verdi pr 31.12	691 629 910	1 917 882 813	1 383 770 331	97 216 677	552 287 780	4 642 787 510
%	0%	10-33%	0-10%	7-100%	5-33%	

Offentlige tilskudd

Det ble mottatt investeringstilskudd fra Innovasjon Norge med kroner 1 024 000,- i 2013. Det påhviler tilbakebetalingsplikt i 5 år etter mottak av tilskuddet. Tilbakebetalingsplikten utløp i 2018. Avskrivninger er redusert med 51.200,- i 2022.



Note 6 - Annen driftskostnad

Godtgjørelse til revisor

Selskapet har yttet godtgjørelse til revisor etter fradrag for merverdiavgift med kr 1 310 588,- hvorav 81 688,- er bistand.

Note 7 - Annen finansinntekt/Annen finanskostnad

Konsernet inngår ulike terminkontrakter for å redusere valutarisikoen i kontantstrømmer nominert i utenlandsk valuta. Løpetiden på inngåtte kontrakter varierer fra to måneder til to år. Valutarisikoen blir beregnet for utenlandsk valuta og tar hensyn til svært sannsynlige kjøp og salg i den aktuelle valutaen. Prinsipper for bokføring følger tidligere år, der endringer i virkelig verdi på finansielle instrumenter klassifisert som handelsportefølje resultatføres og presenteres som finansinntekt/finanskostnad.

Tabell som viser realiserte og urealiserte terminkontrakter som er resultatført i regnskapet.

	I år	I fjor
Realisert gevinst/tap som er inntekts-/kostnadsført	-90 386 379	116 211 455
Urealisert gevinst/tap som er bokført	20 038 081	-95 441 215
Sum resultatført gevinst/tap terminkontrakter	-70 348 298	20 770 240

Penneo Dokumentnøkkel: HE02E-MDQ0J-ZNLV8-3CGPP-EWE7A-IHC4H



Note 8 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2023	2022
Resultat før skattekostnader	1 340 383 196	1 221 988 176
+Permanente forskjeller	23 547 077	-33 254 480
+Endring i midlertidiger forskjeller	-1 632 184 233	-69 629 304
=Inntekt før anvendelse av fremførbart underskudd	1 054 520 455	1 119 104 392
Anvendt fremførbart underskudd	-2 488 119	-537 165
=Inntekt	1 052 032 336	1 118 567 227

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	356 915 152	246 084 790
-skattefunn	182 835	942 984
Sum betalbar skatt i balansen	356 732 317	245 141 806
Betalbar skatt i resultatregnskapet	356 915 152	246 086 823
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	346 862 236	15 318 447
For lite avsatt skatt tidligere år	-	285 770
Ordinær skattekostnad	703 777 387	261 405 270
Skattesats 31.12	22 % / 25 %	22 %

Betalbar skatt i balansen består av:

Betalbar skatt i balansen	356 732 317	245 141 806
----------------------------------	--------------------	--------------------



Note 9 - Midlertidige forskjeller

Utsatt skatt/skattefordel	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	880 843 309	736 480 124
Leasingavtaler	-5 657 662	-3 964 304
Omløpsmidler	1 490 015 205	1 249 810 029
Gevinst/tapskonto	30 835 916	37 231 667
Sk.messig fremf.bart underskudd som utlignes	-163 626 701	-128 143 156
Finansielle instrumenter	44 273 296	20 589 652
Andre forskjeller	1 059 898 772	-
= Grunnlag utsatt skatt	3 336 582 134	1 912 004 012
22 % utsatt skatt	767 503 117	420 640 883

Note 10 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeld, pantsettelse og garantiansvar

Pantsettelse	I år	I fjor
Pantsatte eiendeler	6 527 691 738	6 190 685 974
Gjeld sikret ved pant	1 811 265 911	1 893 788 914

Note 11 – Varer

Pr beholdningstype	I år	I fjor
Råvarer/halvfabrikater	110 009 762	80 782 102
Ferdigvarer	155 095 404	99 207 168
Varer under tilvirkning	1 512 906 548	1 267 480 747
Totalt	1 778 011 714	1 447 470 017



Note 12 - Aksjer i tilknyttet og andre selskaper

Firma	Anskaffelseskost	Balansført	Eierandel
Polar Quality AS	1 500 000	1 500 000	12,94 %
Storjord Næringspark AS	301 000	301 000	23,13 %
Individual Health Systems AS	5 100 046	5 100 046	12,18 %
Andre aksjer	1 686 822	1 686 822	
Sum	8 587 868		

Selskap ført etter egenkapitalmetoden

Firma	Anskaffelseskost	Balansført	Eierandel
Nordnorsk Stamfisk AS	12 507 500	21 226 004	25 %
Noble Harvest AS	7 593 500	0	49 %
Miljøflåten AS	16 000 000	0	50 %
Mulighetens Hus AS	2 530 000	2 491 844	36,1 %
Søndre gate 32-34 AS	1 978 281	1 771 857	33 %
Sum	25 489 704		

Sum aksjer og andeler **Sum 34 077 572**

Note 13 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bundne bankinnskudd

Bundne bankinnskudd for skattetrekk utgjør pr 31.12. i år kr 21 590 428, -og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 18 647 639, - Dette er tilstrekkelig for å dekke skyldig skattetrekk 20 501 773 på pr 31.12.2023



Note 14 - Selskapskapital

Aksjekapitalen i IHB Invest AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	398	3 000,00	1 194 000
Sum	398	3 000,00	1 194 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Inge Harald Berg	398	398	100,0	100,0
Totalt antall aksjer	398	398	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære aksjer	Sum
Inge Harald Berg	styreleder	398	398

Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Fond for vurd.forskjeller	Annen Egenkapital	Minoritets- interesser	Sum Egenkapital
Pr 1.1	1 194 000	19 565 418	3 670 096 941	3 277 771 973	6 968 628 332
+ årets resultat		5 703 504	331 027 171	299 875 136	636 605 811
Utbytte tilk. selskap/minoritet		- 10 000 000	10 000 000	- 96 623 376	- 96 623 376
Emisjon				3 000 000	3 000 000
Pr 31.12	1 194 000	15 268 922	4 011 124 112	3 484 023 733	7 511 610 767

Note 16 – Immaterielle eiendeler

	Konsesjoner	Vannrettigheter	Sum
Anskaffelseskost 1.1	896 376 431	5 039 973	901 416 404
Tilgang kjøpte driftsmidler	162 511		162 511
Avgang			0
Anskaffelseskost 31.12	896 538 942	5 039 973	901 578 915
Bokført verdi 31.12	896 538 932	5 039 973	901 578 905

Penneo Dokumentnøkkel: HE02E-MDGOI-ZNLV8-3CGPP-EWE7A-IHC4H



Note 17 – Obligasjoner og fond

Debitorkategori	Valuta	Balanseført verdi	Markedsverdi
Øvrige obligasjonsutstedere	NOK	50 920 230	50 920 230
Fond	NOK	1 876 984 827	1 876 984 827
Sum	NOK	1 927 905 057	1 927 905 057

Note 18 – Konsoliderte selskaper

Konsolidert regnskapsoppstilling inkluderer følgende selskaper:

Morselskap	Land	
IHB Invest AS	Norge	

Selskap	Land	Eierskap %
Nordlaks Holding AS	Norge	100,0 %
Nordlaks Oppdrett AS	Norge	100,0 %
Nordlaks Produkter AS	Norge	100,0 %
Nordlaks Eiendom AS	Norge	100,0 %
Fiskebøl Eiendom AS	Norge	100,0 %
Nordlaks Transport AS	Norge	100,0 %
Akvakultur i Vesterålen AS	Norge	100,0 %
Nordlaks Smolt AS	Norge	100,0 %
NL Brønnbåt AS	Norge	100,0 %
Nordlaks Brønnbåt AS	Norge	100,0 %
Hotell Richard With AS	Norge	84,4 %
Quality Hotel Richard With AS *	Norge	84,4 %
Nordlaks Maritime AS	Norge	100,0 %
NL Invest AS	Norge	100,0 %
Bergs Holding AS	Norge	100,0 %
Aquavisning AS	Norge	100,0 %
Nordlaks Prosjekt AS	Norge	100,0 %
Nordlaks Havbruk AS	Norge	100,0 %
Nordlaks Sales AS	Norge	100,0 %
Nordic Sea AS	Norge	100,0 %
Shanghai Bai Yu **	Kina	100,0 %

* Eies 100 % av Hotell Richard With AS

** Shanghai Bai Yu eies 100 % av Nordic Sea AS

Penneo Dokumentnøkkel: HE02E-MDGOJ-ZNLV8-3CGPP-EWE7A-IHC4H



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Berg, Inge Harald

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3426405

IP: 78.26.xxx.xxx

2024-05-31 10:36:13 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: HE02E-MDGOI-ZNLY8-3CGPP-EWE7A-IHC4H

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Til generalforsamlingen i
IHB Invest AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Konklusjon

Vi har revidert IHB Invest AS sitt årsregnskap for regnskapsåret 2023.

Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under "Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet". Vi er uavhengige av selskapet og konsernet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

Revicom AS
Org.nr. 931 282 506 MVA
Kto.nr. 1503 45 31584

Adresse:
Pb. 264
8401 Sortland

Telefon
459 00500

E-post
post@revicom.no

Web:
www.revicom.no

Kontorer: Sortland, Myre, Tromsø



REVICOM

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer.

Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Myre, 31. mai 2024

REVICOM AS

Knut-Wiggo Johansen

statsautorisert revisor/siviløkonom

Revicom AS
Org.nr. 931 282 506 MVA
Kto.nr. 1503 45 31584

Adresse:
Pb. 264
8401 Sortland

Telefon
459 00500

E-post
post@revicom.no

Web:
www.revicom.no

Kontorer: Sortland, Myre, Tromsø